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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRLEJI03 02/02/2024 29/02/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ            3.373.387.995            3.373.387.995          38.443.474.494                        0           38.443.474.494

   130

   140

   150

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   153

   222

   223

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. 
DEL ESTADO  POR COPARTIC.

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

     1

     1

     7
    13

    50

    70

    50

    70

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS
VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON 
ROYALTIES Y COMPENSACIONES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES

 30

 30

 30
 30

 10

 30

 10

 30

               7.508.840

              41.923.000

             110.051.000
                       0

           3.213.905.155

                       0

                       0

                       0

               7.508.840

              41.923.000

             110.051.000
                       0

           3.213.905.155

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

             200.000.000

           1.100.000.000
             393.566.976

          30.895.864.566

           1.858.939.932

           2.830.517.001

           1.134.586.019

                       0

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

     25,0295 %

     20,9615 %

     10,0046 %
      0,0000 %

     10,4024 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      0,0000 %

              30.000.000

             200.000.000

           1.100.000.000
             393.566.976

          30.895.864.566

           1.858.939.932

           2.830.517.001

           1.134.586.019

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

              30.000.000

             200.000.000

           1.493.566.976

          30.895.864.566

           1.858.939.932

           2.830.517.001

           1.134.586.019

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

             200.000.000

           1.493.566.976

          30.895.864.566

           1.858.939.932

           2.830.517.001

           1.134.586.019

               7.508.840

              41.923.000

             110.051.000

           3.213.905.155

                       0

                       0

                       0

               7.508.840

              41.923.000

             110.051.000

           3.213.905.155

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

           1.693.566.976

          32.754.804.498

           3.965.103.020

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

           1.693.566.976

          32.754.804.498

           3.965.103.020

               7.508.840

             151.974.000

           3.213.905.155

                       0

               7.508.840

             151.974.000

           3.213.905.155

                       0

          34.478.371.474

           3.965.103.020

                       0

                       0

          34.478.371.474

           3.965.103.020

           3.373.387.995

                       0

           3.373.387.995

                       0

     25,0295 %

     20,9615 %

      7,3683 %

     10,4024 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      0,0000 %

     25,0295 %

      8,9736 %

      9,8120 %

      0,0000 %

      9,7841 %

      0,0000 %

      8,7749 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           38.443.474.494                        0           38.443.474.494            3.373.387.995            3.373.387.995       8,7749 %

          38.443.474.494                        0           38.443.474.494            3.373.387.995            3.373.387.995       8,7749 %TOTAL GENERAL:


